ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/GM-UBND Yên Bình, ngày 27 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị tổ chức lấy ý kiến Nhân dân

đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 15/02/2023 của UBND xã

Yên Bình về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

 UBND xã Yên Bình tổ chức hội nghị tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với

dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. THÀNH PHẦN:

- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- UB MTTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Trưởng hoặc Phó Trưởng Công an xã;

- Công chức xã;

- Đại diện các đơn vị: Trường Mầm non, Trường Tiểu học, Trường THCS,

Trạm y tế xã.

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã.

2. THỜI GIAN:

Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 02/3/2023 (Thứ Năm)

3. ĐỊA ĐIỂM: Tại Hội trường UBND xã Yên Bình.

Ủy ban nhân dân xã Yên Bình trân trọng kính mời các thành phần tới chỉ

đạo và tham dự đầy đủ theo thời gian, địa điểm nêu trên./.

Ghi chú: Đây là Hội nghị quan trọng đề nghị các đại biểu không được

vắng mặt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lăng Văn Uyển

		2023-02-28T08:33:52+0700